MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO AMAPÁ

Secretaria Estadual

Coordenação de Administração

Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas

PRAP-00008518/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2020

ERRATA DE EDITAL

Processo nº 1.12.000.001189/2019-08

A SUPERVISÃO DE LICITAÇÕES E DISPUTAS ELETRÔNICAS DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições

legais, vem perante os interessados em participar do processo licitatório em epígrafe - que tem como

objeto a contratação de empresa, em regime de empreitada por preço global, para a prestação de

serviços técnicos de manutenção preventiva, corretiva, instalação e desinstalação de centrais de ar na

forma de demanda nos imóveis da Procuradoria da República no Estado do Amapá - COMUNICAR

que fica alterado o EDITAL desta licitação, nos seguintes termos:

Dá-se nova redação ao código I.12 do subitem 12.1.10 do Termo de Referência,

que trata acerca dos serviços de manutenção preventiva:

12.1.10.(...)

“(...) I.12 Verificar pilhas do controle remoto.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Macapá-AP, 28 de abril de 2020.

Assinado eletronicamente

IACY FURTADO GONÇALVES

Supervisor de Licitações e Disputas Eletrônicas

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

I
A
C
Y

F
U
R
T
A
D
O

G
O
N
C
A
L
V
E
S
,

e
m

2
8
/
0
4
/
2
0
2
0

1
2
:
4
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

3
7
D
C
B
C
D
1
.
F
3
7
8
D
2
B
0
.
7
3
9
C
D
5
5
6
.
0
5
F
5
7
F
3
F